
ATBRĪVOTĀJU IELAS PROJEKTS
SIGULDA



MĀJU SAJŪTA
PILSĒTĀ

KATRA MĀJA IR JAUNS STĀSTS,
SĀC SAVU STĀSTU AR MUMS.



“HELVIJS ERVALDS
MODERN HOUSE CEO

MODERN HOUSE komandā ir pārliecinoši cilvēki 
un savas jomas profesionāļi, kuri izvēlēsies labākos 
risinājumus un materiālus.

Mēs sevi definējām kā uzņēmumu, kura pamatā ir 
profesionāla ražošanas un montāžas pieeja.
Lauz stereotipus par sarežģītu māju būvniecību un 
uzticies kvalitātei - izvēloties MODERN HOUSE! 





PAR  PROJEKTU
MODERN HOUSE realizē projektus, kuri ir veidoti ar kvalitāti, estētiku, komfortu un 
ilgtspējību. Atbrīvotāju ielas projekta lokācija ir ļoti precīzi izvēlēta, lai jauno ģimeņu 

dzīvesvieta būtu vienā no Siguldas labākajām vietām.  Mūsu projekti atrodas vietās, kur ir 
attīstīta un sakārtota pilsētas infrastruktūra. 

Projektos izvēlamies strādāt tikai ar labākajiem materiāliem un tieši tāpēc mēs arī vēlamies 
piesaistīt klientus, kuriem ir svarīga kvalitāte.

MODERN HOUSE rada ilgtspējīgu un mūsdienīgu koka karkasu māju konceptu.
Kontrolējam kvalitāti katrā celtniecības posmā un tieši tāpēc nodrošinām katram klientam 
iespēju iepazīties ar ražošanas procesu tepat Siguldā, kā arī iespēju redzēt, kā top tieši Jūsu 

iecerētā sapņu māja!



LOREM IPSUM

LOREM IPSUM

LOREM IPSUM

AUGSTĀKĀ KVALITATĪVE

ENERGOEFEKTĪVS

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

KĀDĒĻ IZVĒLĒTIES
DZĪVOT ATBRĪVOTĀJU
IELAS PROJEKTĀ?
Māju novietojums uz zemesgabala un 
pārdomāts teritorijas labiekārtojums 
ļauj māju nošķirt no citām mājām, 
saglabājot privātumu un komfortu 
katrā zemes gabalā.

INDIVIDUĀLA PIEEJA



1
x2

Dzīvojamā platība   155,43m2

Zemes platība          1100m2

Vannas istabas  
Guļamistaba
Virtuve ar
viesistabas zonu

Tehniskā telpa

Terase                         28m2

Auto nojume            26m2

Lievenis                      3,23m2

x4

x1

x1 3
x2

Dzīvojamā platība   155,43m2

Zemes platība          1100m2

Vannas istabas  
Guļamistaba
Virtuve ar
viesistabas zonu

Tehniskā telpa

Terase                         28m2

Auto nojume            26m2

Lievenis                      3,23m2

x1

x1

2
x2

Dzīvojamā platība   110,24m2

Zemes platība          1100m2

Vannas istabas  
Guļamistaba
Virtuve ar
viesistabas zonu

Tehniskā telpa

Terase                         28m2

Auto nojume            26m2

Lievenis                      3,23m2

x3

x1

x1

4
x2

Dzīvojamā platība   110,24m2

Zemes platība          1100m2

Vannas istabas  
Guļamistaba
Virtuve ar
viesistabas zonu

Tehniskā telpa

Terase                         28m2

Auto nojume            26m2

Lievenis                      3,23m2

x3

x1

x1

x4







SIGULDAS BOBSLEJA
UN KAMANIŅU TRASE

TILTS PĀR 
GAUJU

SIGULDAS 
PILSDRUPAS

TAUTAS
PARKS

PARADĪZES
KALNS

BALTAIS 
FLĪĢELIS

STACIJAS 
LAUKUMS

PILSĒTAS
BĒRNUDĀRZS

SIGULDAS
SLIMNĪCA

SIGULDAS
SPORTA
CENTRS

SIGULDAS
VALSTS
ĢIMNĀZIJA

SIGULDAS
PILSĒTAS
VIDUSSKOLA

BĒRNUDĀRZS
IEVIŅA

TELEVĪZIJAS
TORNIS

SVĒTKU
LAUKUMS

RĪGAS IELAS

PANORĀMAS 
RATS

ATBRĪVOTĀJU IELAS PROJEKTS

SKOLAS

SIGULDAS
DEVONS

RAIŅA
PARKS

TELEVĪZIJAS IELA

DĀRZA IELA

KRIŠJĀŅA BARONA IELA

LĪV
KALNU IELA

LĪVKALNU IELA

PI
LS

IE
LA

ŠV
EI

CE
S

IE
LA

AUSEKĻA IELA

TURAIDAS
IELA

GA
UJA

PROJEKTS ATRODAS ĻOTI IZDEVĪGĀ VIETĀ – TUVU 
PILSĒTAS CENTRAM, DZELZCEĻA STACIJAI UN 

AUTOOSTAI, LĪDZĀS VIDUSSKOLAI UN SĀKUMSKOLAI, 
KĀ ARĪ BĒRNU DĀRZAM.

SIGULDAS VALSTS ĢIMNĀZIJA
SIGULDAS PILSĒTAS VIDUSSKOLA 

BĒRNUDĀRZI
BĒRNUDĀRZS “PASACIŅA” 

BĒRNUDĀRZS “IEVIŅA” 
SIGULDAS PILSĒTAS BĒRNUDĀRZS

SIGULDAS SPORTA CENTRS
KVALITATĪVA SPORTA INFRASTRUKTŪRA, 
APRĪKOJUMS UN DAUDZVEIDĪGI SPORTA 

PAKALPOJUMI

BALTAIS FLĪĢELIS
SIGULDAS MĀKSLU SKOLA

PARKI
SKAISTĀKĀS SIGULDAS AINAVAS

SKO
LAS

IELA

BĒRNUDĀRZS
PASACIŅA AT

BĪ
VO

TĀ
JU

IE
LA

VĪTOLU IELA



INTERJERA KONCEPTS



MĀJU SAJŪTA
PILSĒTĀ

FUNKCIONALITĀTE,
VIENKĀRŠĪBA,

ESTĒTIKA.





INTERJERS
MODERN HOUSE Interjera dizaina 
pamatā ir funkcionalitāte, vienkāršība un 
estētika. Kopējais mājokļa iekārtojums ir 
elegants un mūsdienīgs, kas rada 
patīkamu un ļoti mājīgu atmosfēru.

Mūsu dizainam raksturīgs ir dabiskums, 
kas iekļauj koksni un dabīgu gaismu. 
Tieši tāpēc mūsu mājas ir ar lieliem 
logiem, kas visas dienas garumā
nodrošina labu apgaismojumu.



UZTICIES KVALITĀTEI - IZVĒLIES
MODERN HOUSE UN RADĪSIM MĀJU

SAJŪTU KOPĀ!



KONTAKTI

Lauku iela 1, Sigulda

info@modern-house.lv

@housemodern_2021

@ModernHouseLV

+371 25666622

Helvijs Ervalds | CEO
Aigars Jonass | Pārdošanas vadītājs

+371 26312075


